別記様式第1号(第4条関係)
令和　　年　　月　　日

国立大学法人熊本大学コミュニケーションマーク使用申請書

国立大学法人熊本大学長　殿

（申　請　者）
氏名又は団体名等：
代表者氏名(団体等の場合)：
住所：

下記のとおり国立大学法人熊本大学コミュニケーションマークを使用したいので許可願います。なお、使用に際しては、国立大学法人熊本大学ヴィジュアル・アイデンティティ・デザイン・システム・マニュアル及び国立大学法人熊本大学コミュニケーションマーク等使用規則を遵守します。

記

	使用目的

	使用対象
	（コミュニケーションマークを付す商品又は役務の全てを記載してください。）

	使用態様

※コミュニケーションマークを付す箇所及び内容が分かる書類を添付してください。

	学内研究者との連携
	□該当なし
□該当あり（以下にチェックを入れて、契約書等の写しを添付してください。）
□共同研究　□共同出願　□ライセンス契約　□その他（　　　　　　）
学内研究者：（所属・職位・氏名）
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	商業利用の有無
	□該当なし
□該当あり（以下の書類を添付してください。）
①販売計画書
②広報計画書（どのような媒体を用いて広報活動を行っていくかが把握できる書類）
③食品衛生法の適用を受ける飲食物の場合は、品質の維持について十分な取り組みをしていることを示す書類

[bookmark: _GoBack]